
Smlouva o obchodní spolupráci  Strana 1 (celkem 2) 

 

SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI – DODATEK č. 5 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 

 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO: 25013891 

DIČ: CZ25013891 

doručovací adresa: Jateční ul. 426, 400 21 Ústí nad Labem 

zastoupená: Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 945 

 

(dále jen „DP“) 

na straně jedné  

 

a 

 

GLOBDATA a.s.  

se sídlem Na Příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 

IČO: 05642361 

DIČ: CZ05642361 

zastoupená: Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Ing. Romanem Floriánem 

místopředsedou představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 23165 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

na straně druhé 

 

 

uzavírají tento 

 

DODATEK č. 5 ke SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

 

I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany konstatují, že dne 8. 2. 2017 uzavřely Smlouvu o obchodní spolupráci, který byla změněna 

dodatky č. 1 - 4 (dále společně jen „Smlouva“). Smluvní strany konstatují, že na straně Dodavatele byla 

Smlouva vedle GLOBDATA a.s. uzavřena i společností GLOBAL ASSET HOLDING a.s., IČ 25098900. Ke dni 

1. 1. 2019 na společnost GLOBDATA a.s. přešla odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti GLOBAL 

ASSET HOLDING a.s., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 000 Praha 1, IČO: 250 98 900, a to 

podle projektu rozdělení ze dne 9. 11. 2018, který byl schválen dne 17. 12. 2018 s tím, že součástí 

odštěpované části jmění byla i práva a povinnosti ze Smlouvy.  

 

II. 

ZMĚNY SMLOUVY 

1. V dodatku č. 2 Smlouvy smluvní strany sjednaly možnost objednání a placení Elektronické jízdenky 

pro zónu 101 Ústí nad Labem, jež zajišťuje Dodavatel, o objednání a placení Elektronické jízdenky 



Smlouva o obchodní spolupráci  Strana 2 (celkem 2) 

prostřednictvím Aplikace Sejf, a to ve stejném rozsahu, jako je ve Smlouvě uvedeno pro 

Elektronické jízdenky poskytované prostřednictvím PR SMS a možnost objednání a úhrady 

Elektronických časových kuponů. 

2. Smluvní strany se dohodly, na tom, že se čl. X odst. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

„2. Tento dodatek se uzavírá na dobu účinnosti Smlouvy“ 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

III. 

USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

1. Dodatek č. 5 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě povinnosti 

zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění. 

 

2. Smluvní strany sjednávají, že na plnění poskytnutá způsobem uvedeným v Dodatku č. 2 Smlouvy před 

okamžikem účinnosti tohoto dodatku se použijí obdobně ustanovení Dodatku č. 2 Smlouvy.  

 
3. Tento dodatek je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží DP a dva Dodavatel. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:      V Praze dne: 

 

 

 

 ………………………………………….         …………………………………………. 

Ing. Libor Turek, Ph.D. 

výkonným ředitel společnosti 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  

       

 

 

                     Ing. Jan Koloušek  

                     předseda představenstva  

                     GLOBDATA a.s. 

 

 

                     V Praze dne: 

 

 

 

………………………………………… 

                     Ing. Roman Florián 

                     místopředseda představenstva   

                     GLOBDATA a.s. 

  

  


